2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта  2020 года

	№
	58/424-4

	пгт.Оленно

Об организации функционирования «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Оленинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва 24 мая 2020 года
В целях оперативного реагирования на вопросы и предложения избирателей, связанные с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва, на основании статей 20, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и постановления избирательной комиссии Тверской области от 30.12.2019 №169/2222-6            «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района», территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1.   Организовать функционирование «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Оленинского района на телефоне (48258) 2-10-63:

- в период с 03 марта 2020 года по 23 мая 2020 года в рабочие дни с 10.00 до 18.00 час. без перерыва,                                                                               выходные дни с 10.00 до 15.00 час.;

- в день голосования 24 мая 2020 года с 8.00 до 20.00.

2.
Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Оленинского района Тверской области.

3.
Опубликовать сообщение о функционировании «горячей линии» территориальной избирательной комиссии Оленинского района в газете «Наша жизнь».

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района  в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	 Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова